
  
 

Dział Zamówień  Publicznych 

Pl. M. Skłodowskiej-Curie 5; 60-965 Poznań  

Tel. 061 665-35-38 

RD/ZP/48/21   Poznań, dnia  21.10.2021r. 

 
OGŁOSZENIE WYNIKÓW 

Pakiet nr 1 i 2 

 

„Dostawa fabrycznie nowego sprzętu komputerowego dla Politechniki Poznańskiej ”. 
 

Politechnika Poznańska uprzejmie zawiadamia, że przetarg nieograniczony dotyczący 

niniejszego postępowania został rozstrzygnięty w Pakiecie 1 i 2.  

 
Do upływu terminu składania ofert, złożono: 
 
Pakiet nr 1: 
 

1. KOMBIT PLUS Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k.  
adres 61-612 Poznań ul. Migdałowa 60 
Cena: 
netto: 516 048,00 zł, (słownie pięćset szesnaście tysięcy czterdzieści osiem złotych 00/100)  
powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości 118 691,04 zł,  
(słownie: sto osiemnaście tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt jeden złotych 04/100),  
brutto wynosi 634 739,04 zł,  
(słownie: sześćset trzydzieści cztery tysiące siedemset trzydzieści dziewięć złotych 04/100) 
 
Termin Płatności : 21 dni kalendarzowych  

Warunki Gwarancji na laptopy : 36 miesięcy  
 

Kryteria oceny ofert:   
Cena: 60,00 pkt 
Termin płatności:  20,00 pkt 
Warunki gwarancji  na laptopy:   20,00 pkt 
RAZEM: 100,00 pkt 

 
Zamawiający udzieli zamówienia firmie: Kombit Plus Sp. z o.o. Sp. K., Ul. Migdałowa 60,  61-
612 Poznań  jako spełniająca wymagania Zamawiającego.  
 
Umowa zostanie podpisana w najbliższym dogodnym terminie, jednak nie wcześniej niż:  
03.11.2021r.  
 
 
2  Clarifity Sp. z o.o. sp.k.  
Adres: ul. Św. Marcin 29/8, 61-806 Poznań 
Cena: 
netto: 519 488,00 zł, (słownie: pięćset dziewiętnaście tysięcy czterysta osiemdziesiąt osiem 
złotych powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości 119 482,24 zł,  
(słownie: sto dziewiętnaście tysięcy czterysta osiemdziesiąt dwa),  
brutto wynosi 638 970,24 zł,  
(słownie: sześćset trzydzieści osiem tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt złotych /24 gr) 
 
Termin Płatności : 21 dni kalendarzowych  

Warunki Gwarancji na laptopy : 36 miesięcy  
 



 

Na podstawie art. 226 ust.1 pkt 6 Ustawy PZP Zamawiający odrzuca ofertę firmy Clarifity 
Sp. z o.o. sp.k. , ul. Św. Marcin 29/8, 61-806 Poznań. 
 

UZASADNIENIE 
 

Treść oferty firmy Clarifity Sp. z o.o. sp.k. , ul. Św. Marcin 29/8, 61-806 Poznań nie została 

sporządzona lub przekazana w sposób zgodny z wymaganiami technicznymi oraz 

organizacyjnymi sporządzania lub przekazywania ofert przy użyciu środków komunikacji 

elektronicznej określonymi przez zamawiającego, tj. Złożona oferta nie została podpisana 

Kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 
 
 

3. iCOD.pl Sp. z o.o. 
ul. Grażyńskiego 51, 43-300 Bielsko-Biała 

Cena: 
netto: 532 927,00 zł, (słownie pięćset trzydzieści dwa tysiące dziewięćset dwadzieścia siedem 
złotych 00/100) 
powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości 122 573,21 zł, 
(słownie: sto dwadzieścia dwa tysiące pięćset siedemdziesiąt trzy złote 21/100), 
brutto wynosi 655 500,21 zł, 
(słownie: sześćset pięćdziesiąt pięć tysięcy pięćset złotych 21/100) 
 
Termin Płatności : 21 dni kalendarzowych  

Warunki Gwarancji na laptopy : 36 miesięcy  
 
Na podstawie art. 226 ust.1 pkt 5 Ustawy PZP Zamawiający odrzuca ofertę firmy iCOD.pl 
Sp. z o.o., ul. Grażyńskiego 51, 43-300 Bielsko-Biała. 
 

 
UZASADNIENIE 

 
Treść oferty firmy iCOD.pl Sp. z o.o. jest niezgodna z warunkami zamówienia: 
 
zał. 2 

Zamawiający wymagał, aby karta grafiki uzyskiwała w teście PassMark G3D Mark wynik nie 

mniejszy niż 11300 punktów, natomiast zaproponowany przez Wykonawcę model laptopa 

wyposażony jest w kartę RTX 2060 Max-Q, która osiąga ok. 9800 punktów. 

 

Zamawiający wymagał, aby laptop posiadał min. 4 gniazda USB typ A 3.1 gen 1, natomiast 

zaproponowany model laptopa posiada tylko 3 takie gniazda. 

 

zał. 8 

Zamawiający wymagał, aby procesor osiągał w teście PassMark CPU Mark wynik nie 

mniejszy niż 8000 punktów, natomiast zaproponowany przez Wykonawcę notebook posiada 

procesor 10510U osiągający wynik ok. 6900 punktów. 

 

zał. 10 

Zamawiający wymagał, aby dysk dedykowany był do komputerów stacjonarnych, natomiast 

dysk zaproponowany przez Wykonawcę dedykowany jest do urządzeń typu NAS. 

 

zał. 17 

Zamawiający wymagał, aby dysk posiadał pamięć cache DRAM, natomiast zaproponowany 

przez Wykonawcę dysk nie posiada takiej pamięci. 

 

zał. 18 

Zamawiający wymagał, aby notebook posiadał co najmniej dwa porty USB typ A o 

przepustowości 10Gbps lub szybszej, natomiast proponowany przez Wykonawcę model 

posiada gniazda USB typ A o przepustowości 5Gbps, 



 

 

Zamawiający wymagał, aby notebook posiadał co najmniej jedno gniazdo USB-C oraz co 

najmniej jedno gniazdo Thunderbolt w wersji 3 lub nowszej, natomiast model 

zaproponowany przez Wykonawcę posiada tylko jedno gniazdo Thunderbolt w wersji 3. 

 

zał. 25 

Zamawiający wymagał, aby notebooki posiadały co najmniej 3 gniazda USB typ A o 

prędkości 5Gbps lub szybszej, natomiast zaproponowany przez Wykonawcę model posiada 

tylko dwa takie gniazda. 

 

zał. 36 

Zamawiający wymagał, aby dysk posiadał pamięć cache DRAM, natomiast zaproponowany 

przez Wykonawcę dysk nie posiada takiej pamięci. 

 

zał. 51 

Zamawiający wymagał, aby laptop posiadał gniazdo HDMI w wersji co najmniej 2.0 

natomiast proponowany przez Wykonawcę model posiada HDMI w wersji 1.4b. 
 
 
 
Pakiet nr 2: 
 
 

1. KOMBIT PLUS Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k.  
adres 61-612 Poznań ul. Migdałowa 60 
Cena: 
netto: 621 994,00 zł (słownie sześćset dwadzieścia jeden tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt 
cztery złote 00/100)  
powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości 143 058,62 zł,  
(słownie: sto czterdzieści trzy tysiące pięćdziesiąt osiem złotych 62/100),  
brutto wynosi 765 052,62 zł,  
(słownie: siedemset sześćdziesiąt pięć tysięcy pięćdziesiąt dwa złote 62/100) 
 
Termin Płatności : 21 dni kalendarzowych  

Warunki Gwarancji na zestawy Komputerowe : 24 miesiące  
 

Kryteria oceny ofert:   
Cena: 60,00 pkt 
Termin płatności:  20,00 pkt 
Warunki gwarancji  na zestawy komputerowe:   20,00 pkt 
RAZEM: 100,00 pkt 
 
 

Zamawiający udzieli zamówienia firmie: Kombit Plus Sp. z o.o. Sp. K., Ul. Migdałowa 60,  
61-612 Poznań  jako spełniająca wymagania Zamawiającego.  
 
Umowa zostanie podpisana w najbliższym dogodnym terminie, jednak nie wcześniej niż: 
22.10.2021r. 
 
 
         Z poważaniem 

 
SPECJALISTA 

ds. Zamówień publicznych 

 

mgr Magdalena Kominek 

 


